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Estatística referente ao mês de JANEIRO de 2010 
 

Processos recebidos 
 
Recursos autuados    
 
Conclusão    
 
Recursos admitidos   
     
Recursos inadmitidos   
 
Recursos sobrestados   
 
Agravos autuados       
 
Remessa para STJ     
 
Remessa para STF       
 
Processos recebidos do STJ  
 
Processos recebidos do STF  
 
Processos baixados a origem 
  
Processos remetidos ao arquivo    
 

2662 
 
3239 
 
7163 
 
49 
 
1622 
 
1264 
 
639 
 
1662 
 
406 
 
1653 
 
213 
 
2715 
 
2563 

 
 
   
 


