Terceira Vice-Presidência

Estatística referente ao mês de JANEIRO de 2010

Processos recebidos	2662
Recursos autuados	3239
Conclusão	7163
Recursos admitidos	49
Recursos inadmitidos	1622
Recursos sobrestados	1264
Agravos autuados	639
Remessa para STJ	1662
Remessa para STF	406
Processos recebidos do STJ	1653
Processos recebidos do STF	213
Processos baixados a origem	2715
Processos remetidos ao arquivo	2563